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Voorwoord 
 
De afgelopen maanden hebben de minioren enthousiast gezwommen bij de KNZB minioren circuit wedstrijden.  

 

Op zaterdag 11 en zondag 12 maart strijden de minioren uit de provincie Noord-Brabant die tijdens het minioren 

circuit de snelste tijden hebben gezwommen tegen elkaar bij de Minioren Meerkamp Finale.  

 

Als organiserende verenigingen heten de Biesboschzwemmers en OZ&PC de Warande alle zwemmers, trainers, 

ploegleiders en natuurlijk het publiek dat de zwemmers komt aanmoedigen, van harte welkom in recreatieoord de 

Warande.  

 

Met zijn allen gaan we er twee mooie wedstrijdmiddagen van maken.  

 

We wensen alle zwemmers alvast heel veel succes!  

 

Alle officials en overige vrijwilligers, zonder wie de organisatie van dit finale weekend onmogelijk was geweest 

willen we vanaf deze plaats al hartelijk bedanken voor hun onmisbare inzet.  

 
Mark Jansen 
Voorzitter wedstrijdzwemcommissie OZ&PC De Warande  
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Deelnemende verenigingen zaterdag 11 maart 2023 
 

Vereniging afk./depot Zwemmers Individueel Estafettes 

    Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Gemengd Totaal 

Arethusa 13-004 - 5 5 - 13 13 - - 

Bijtelskil 13-058 2 - 2 4 - 4 - - 

De Biesboschzwemmers 13-007 2 4 6 5 11 16 - - 

De Krabben 13-022 - 2 2 - 6 6 - - 

De Treffers 13-039 2 3 5 6 5 11 1 1 

De Vennen 13-041 - 2 2 - 2 2 - - 

De Warande 13-042 3 4 7 5 7 12 1 1 

DZT '62 13-018 2 1 3 6 3 9 - - 

Hieronymus 13-021 2 7 9 5 20 25 1 1 

Merlet 13-025 4 3 7 9 8 17 1 1 

Nautilus 13-026 - 1 1 - 2 2 - - 

Nuenen 13-049 2 - 2 4 - 4 - - 

PSV 13-033 8 5 13 19 11 30 2 2 

Sbc2000 13-098 2 - 2 2 - 2 - - 

Tempo 13-036 4 1 5 8 2 10 - - 

Tiamat 13-052 - 1 1 - 1 1 - - 

VZV Njord 13-029 4 3 7 8 9 17 1 1 

WZV 13-044 3 - 3 7 - 7 - - 

Z&PC Zegenwerp 13-047 1 4 5 1 10 11 - - 

ZC AquaDream 13-091 2 3 5 5 8 13 - - 

ZVDO '74 13-062 2 4 6 2 7 9 - - 

          

21 verenigingen  45 53 98 96 125 221 7 7 
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Programma/Tijdschema zaterdag 11 maart 2023 
 
Aanvang ca. Nr. Afstand Slag Geslacht  Categorie Duur 

15:00 
 

Opkomst verenigingen en officials 00:15 

15:15 1.  4 x 50m  wisselslag Gemengd series Min 234 00:05 

15:20 2.  200m  vrije slag Jongens series Min 6- 00:10 

15:30 3.  200m  wisselslag Meisjes series Min 4-5 00:10 

15:40 4.  100m  wisselslag Jongens series Min 234 00:05 

15:45 5.  50m  vlinderslag Meisjes series Min 234 00:05 

15:50 6.  100m  rugslag Jongens series Min 6- 00:10 

16:00 7.  100m  schoolslag Meisjes series Min 4-5 00:05 

16:05 
 

Pauze en prijsuitreikingen 00:20 

16:25 8.  50m  schoolslag Jongens series Min 234 00:05 

16:30 9.  50m  rugslag Meisjes series Min 234 00:05 

16:35 10.  100m  vlinderslag Jongens series Min 6- 00:10 

16:45 11.  100m  vrije slag Meisjes series Min 4-5 00:10 

16:55 12.  50m  vrije slag Jongens series Min 234 
 

16:55 13.  100m  vrije slag Meisjes series Min 234 00:10 

17:05 14.  4 x 50m  vrije slag Gemengd series Min 56 00:05 

17:10 
 

Prijsuitreikingen 00:15 

17:25  Einde  sessie  Totale duur 02:25 
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Bepalingen 
 

Leeftijdsgroepen 
Zwemmers en zwemsters in de leeftijdsgroep minioren 2/3/4 en minioren meisjes 4/5 en jongens 4/5/6 kunnen in 
aanmerking komen voor deelname aan de Regio Minioren Finales. 
 

Organisatie en accommodatie 
• De Regio Minioren Finales worden door of namens de regio (in samenwerking met één of meerdere 

verenigingen) georganiseerd in een 25m bad met minimaal 6 banen. De Brabantse Minioren Finales 
2023 zijn toegekend aan OZ&PC De Warande en De Biesboschzwemmers 

• In beginsel betreft het een regionale finale, maar de RWZ kan ook besluiten het provinciaal te 
organiseren. 

• Het aanmelden van de Regio Minioren Finales geschiedt door de Regio door middel van de 
webkalender en is kosteloos. 

 

Datum 
De data van de Regio Minioren Finales zijn opgenomen in de KNZB wedstrijdkalender en voor het seizoen 2022-
2023 zijn dat 11 en 12 maart 2023 
 

Programma 
• De gepubliceerde volgorde van het Regio Minioren Finales programma mag niet worden gewijzigd. 

• Het is niet toegestaan om andere nummers aan het programma van de Regio Minioren Finales toe te 
voegen. 

 

Kosten 
De kosten voor deelname worden door de regio vastgesteld. De kosten zijn als volgt: 
- Per persoonlijke start € 3,50 
- Per estafette ploeg gratis 
Het startgeld kan overgemaakt worden op NL30 RABO 0368 7519 02 t.a.v. De Biesboschzwemmers onder 
vermelding van “BMF2023 + naam vereniging”. 
 

Wedstrijdzaken 

Plaatsing 
• Deelnemers plaatsen zich voor de Regio Minioren Finales aan de hand van de regionale/provinciale 

Minioren ranglijsten die wordt samengesteld op basis van de tijden gezwommen tijdens het Minioren 
Circuit. 

• De regio publiceert op haar site hoeveel personen zich kunnen plaatsen voor de Regio Minioren Finales 
(afhankelijk van het aantal banen in het bad waar de Regio Minioren Finales worden georganiseerd en 
het aantal te zwemmen series). Het streven is dat er per onderdeel 2 series worden gezwommen. 
Tijdens de Brabantse Minioren Finales mogen de beste 24 zwemmers/zwemsters starten en zijn er dus 
3 series per programma. 

• Voor elke leeftijdscategorie worden vijf reserves aangewezen. Indien zij door vrijgekomen plaatsen deel 
kunnen nemen aan de Regio Minioren Finales zal de Regio dat tijdig communiceren. 

• Bij een overschrijving van een zwemmer naar een vereniging in een andere Regio kunnen de tijden van 
de gezwommen programmanummers van het Minioren Circuit worden meegenomen naar de andere 
Regio. Deze tijden tellen dus mee voor de Regio Minioren ranglijst en daarmee ook voor plaatsing voor 
de Regionale Minioren Finale. 
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Inschrijven 
• De deelnemers moeten ingeschreven worden met de tijden die gezwommen zijn tijdens het Minioren 

Circuit. 

• De deelnemers mogen uitsluitend op programmanummers van de eigen leeftijdsgroep worden 
ingeschreven. 

• Estafetteteams kunnen alleen worden samengesteld met zwemmers die ook individueel aan de start 
verschijnen. De verdeling mag 2 jongens, 2 meisjes zijn, maar ook 3 om 1 is toegestaan. 

• De Regio maakt via haar site de wijze van inschrijving bekend.  
 

Prijzen 
• De nummers 1, 2 en 3 van elk programmanummer ontvangen een medaille. 

• Bij gelijk eindigen tijdens de Regio Minioren Finale zal er niet opnieuw worden gezwommen, maar 
krijgen beide deelnemers dezelfde plaats en prijs. 

 

Plattegrond 
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Jury zaterdag 11 maart 2023 
 

Functie Naam Bevoegdheid 

Scheidsrechter Dhr. F.C.L. Paridaans 123JK 

Kamprechter Mevr. M.H. Heeger 3aJ 

Kamprechter Dhr. E.M. Witte 23JK 

Starter Dhr. N. Swart 23 

Jurysecretaris Dhr. A.J.R. Michielsen 3J 

Jurysecretaris Mevr. E.W. de Jonge 23J 

Tijdwaarnemer Mevr. B.E. Admiraal-Vos 3JK 

Tijdwaarnemer Mevr. A. Kant 4 

Tijdwaarnemer Mevr. A.P. Kramer-van der Laan van Maastrigt 3J 

Tijdwaarnemer Dhr. W. van der Stelt 23J 

Tijdwaarnemer Mevr. S.W.L. Hofman-Veltman a4 

Tijdwaarnemer Mevr. C. Zhou 3 

Tijdwaarnemer Dhr. D.T.G. van de Korput 3 

Tijdwaarnemer Mevr. A.J. Smit-Langelaar 4 

Tijdwaarnemer Dhr. A.J. Koeman 3 

Tijdwaarnemer Dhr. W.B. Westera 3 

Tijdwaarnemer Dhr. M. van der Beek 4 

Tijdwaarnemer Mevr. M.V. Simons-Nikolova 3J 

Tijdwaarnemer Mevr. M. Zantingh 4 

Tijdwaarnemer Dhr. T. Bohnen 4 

Tijdwaarnemer Mevr. N. Scheeve a4 

Tijdwaarnemer Mevr. M.W.J. van der Poel a4 

Schaduwklokker Dhr. N. Daniëls  

Schaduwklokker Mevr. C. Daniëls  
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Startlijst zaterdag 11 maart 2023 
   

Opkomst verenigingen en officials  
Programmanr. 1 
11-3-2023 

Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 2:37.11 
 
Hieronymus NED Roosendaal 12-6-2023 

 

    
Vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 1 
 

 

3 
 
PSV 1 PSV 3:30.58 

     
 

Miguel Kuijken 13,  

Yaela Maduro 13,  
Jackie van Ieperen 14,  
Ineke Batenburg 14 

 

 
4 

 
Hieronymus 1 Hieronymus 3:00.96 

     
 

Jaylin Roks 13,  
Naomi Mosselman 13,  
Iede de Wit 13,  
Kaja Kowalska 13 

 

 
5 

 
VZV Njord 1 VZV Njord 3:14.06 

     
 

Lisa van den Berg 13,  
Guus van den Berg 15,  
Gianny van Rijn 13,  
Fiona Driessen 13 

 

  
Programmanr. 2 
11-3-2023 

Jongens, 200m vrije slag Minioren 4, 5 en 6 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 2:28.09 
 
Thijmen Pruijssers NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam Vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Xander Helmons 
Djayden van Dooren 
Thomas van Wierst 
Wessel Vis 
Youp de Groot 
Noah Maas 
Hugo de Clercq 
Oscar Merkx 

Hieronymus 
Merlet 
PSV 
De Treffers 
De Treffers 
Tempo 
PSV 
De Warande 

3:36.95 
3:29.75 
3:25.12 
3:23.11 
3:23.26 
3:26.62 
3:34.09 
3:37.11 

 
201101383 
201201361 
201200037 
201201273 
201100393 
201102165 
201100339 
201201251 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Celestin van der Beek 
Wessel van Wijk 
Adam Ziani 
Loek Proenings 
Leo Pan 
Jelle Stevens 
Devano Weijers 
Fedde van der Heijden 

PSV 
De Biesboschzwemmers 
ZC AquaDream 
DZT '62 
PSV 
Merlet 
Merlet 
Z&PC Zegenwerp 

3:21.32 
3:17.03 
3:10.27 
3:09.38 
3:09.86 
3:16.89 
3:19.78 
3:21.80 

 
201201183 
201100447 
201100369 
201200175 
201100333 
201200393 
201100921 
201100151 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Siem Kuijsters 
Wouter Jehee 
Pepijn van Rijn 
Tim van Ek 
Sjoerd van Zwienen 
Jaro Hermans 
Michael Simons 
Stan Dammers 
  

De Warande 
WZV 
PSV 
PSV 
De Warande 
DZT '62 
PSV 
ZVDO '74 

3:02.21 
3:00.12 
2:59.59 
2:56.74 
2:56.82 
2:59.71 
3:01.16 
3:04.20 

 
201100449 
201100839 
201100331 
201100737 
201102195 
201200173 
201200025 
201100039 
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Programmanr. 3 
11-3-2023 

Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 2:51.93 
 
Yill van Bezouw NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam Vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 2 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Juna van Gennip 
Silke Jetten 
Yfke Noordermeer 
Liz Miller 
Elize Hofman 
Izzy van Kaathoven 
Fleur Verboom 
Srinithi Sarkar 

PSV 
De Biesboschzwemmers 
ZC AquaDream 
Merlet 
Z&PC Zegenwerp 
Nautilus 
De Warande 
PSV 

4:34.79 
4:21.90 
4:21.23 
4:06.47 
4:16.90 
4:21.82 
4:31.06 
4:37.07 

 
201201378 
201200302 
201201688 
201201234 
201200696 
201201642 
201201274 
201201186 

   

Serie 2 van 2 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Shanya Muilenburg 
Sterre de Weert 
Elisa Brouwers 
Tesse van de Wetering 
Kate Broekman 
Mischa Brouwers 
Mardi-Lijne Verhaar 
Dieudonnée Vermaas 
  

De Biesboschzwemmers 
Hieronymus 
De Krabben 
Arethusa 
Arethusa 
Hieronymus 
ZC AquaDream 
Merlet 

3:56.29 
3:52.64 
3:42.18 
3:19.44 
3:31.24 
3:50.07 
3:55.94 
4:00.15 

 
201200220 
201200792 
201200714 
201200780 
201200176 
201202208 
201200540 
201201440 

   

Programmanr. 4 
11-3-2023 

Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 1:34.48 
 
Michael Simons NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam Vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 1 
 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Jesse Drewes 
Miguel Kuijken 
Gianny van Rijn 
Iede de Wit 
Thorpe Verhaar 
Ryan Linnartz 
  

De Biesboschzwemmers 
PSV 
VZV Njord 
Hieronymus 
ZC AquaDream 
WZV 

2:14.19 
2:07.07 
1:38.11 
1:51.92 
2:13.93 
2:15.93 

 
201300295 
201300251 
201300333 
201300213 
201300631 
201400243 

   

Programmanr. 5 
11-3-2023 

Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 42.43 
 
Tesse van de Wetering NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam Vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Celine Zhao 
Isa de Kleijn 
Bibi de Wit 
Vienna Wagemakers 
Fiona Driessen 
Lis van Breda 

VZV Njord 
Arethusa 
Hieronymus 
ZC AquaDream 
VZV Njord 
Arethusa 

1:07.78 
1:04.90 
1:02.88 
1:04.69 
1:06.18 
1:14.67 

 
201300072 
201300460 
201500026 
201400046 
201300632 
201400634 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Marit van der Voort 
Noa Huyberts 
Lisa van den Berg 
Karlijn Vermeulen 
Ineke Batenburg 
Sofie Brouwers 
Fiene Staadegaard 
Skye Goossens 

Arethusa 
Z&PC Zegenwerp 
VZV Njord 
De Treffers 
PSV 
De Krabben 
Tiamat 
Z&PC Zegenwerp 

1:02.74 
59.91 
58.21 
56.00 
57.78 
59.42 

1:01.92 
1:02.77 

 
201300484 
201300628 
201300342 
201400260 
201400148 
201300862 
201400334 
201300256 
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Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Sophie Runia 
Jaylin Roks 
Kaja Kowalska 
Naomi Mosselman 
Phebe Brouwers 
Femke van den Oven 
Jackie van Ieperen 
Yaela Maduro 
  

DZT '62 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
De Biesboschzwemmers 
PSV 
PSV 

54.50 
51.53 
51.08 
47.61 
47.99 
51.18 
52.96 
54.87 

 
201300930 
201300620 
201202080 
201300316 
201301496 
201300130 
201400140 
201300262 

   

Programmanr. 6 
11-3-2023 

Jongens, 100m rugslag Minioren 4, 5 en 6 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 Min 6- 1:17.37 
 
Thijmen Pruijssers NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Geert Smit 
Gust Cremers 
Noah Maas 
Djayden van Dooren 
Celestin van der Beek 
Yaro de Vries 
Thomas Bohnen 

Tempo 
Tempo 
Tempo 
Merlet 
PSV 
Merlet 
VZV Njord 

2:27.42 
2:07.14 
1:55.60 
1:52.22 
1:54.10 
2:01.28 
2:14.62 

 
201102077 
201201647 
201102165 
201201361 
201201183 
201200115 
201101613 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Wessel Vis 
Wessel van Wijk 
Jelle Stevens 
Thomas van Wierst 
Adam Ziani 
Youp de Groot 
Xander Helmons 
Oscar Merkx 

De Treffers 
De Biesboschzwemmers 
Merlet 
PSV 
ZC AquaDream 
De Treffers 
Hieronymus 
De Warande 

1:49.02 
1:44.38 
1:43.02 
1:39.10 
1:41.33 
1:43.31 
1:47.19 
1:50.55 

 
201201273 
201100447 
201200393 
201200037 
201100369 
201100393 
201101383 
201201251 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Wouter Jehee 
Sjoerd van Zwienen 
Tim van Ek 
Pepijn van Rijn 
Jaro Hermans 
Michael Simons 
Loek Proenings 
Leo Pan 
  

WZV 
De Warande 
PSV 
PSV 
DZT '62 
PSV 
DZT '62 
PSV 

1:38.20 
1:36.45 
1:34.62 
1:31.71 
1:33.74 
1:35.76 
1:36.59 
1:38.35 

 
201100839 
201102195 
201100737 
201100331 
201200173 
201200025 
201200175 
201100333 

   

Programmanr. 7 
11-3-2023 

Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 1:48.35 
 
Tesse van de Wetering NED Roosendaal 12-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

2 
3 
4 
5 
6 

 
Cataleya Pas 
Livia Bosch 
Elianne Tankens 
Fleur Verboom 
Silke Jetten 

Merlet 
De Treffers 
ZVDO '74 
De Warande 
De Biesboschzwemmers 

2:27.43 
2:11.24 
2:08.80 
2:09.23 
2:18.15 

 
201201438 
201200972 
201200044 
201201274 
201200302 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Mardi-Lijne Verhaar 
Noralee Lagendaal 
Shanya Muilenburg 
Mischa Brouwers 
Guusje Heijnsdijk 
Christina van Hemert 
Sterre de Weert 
Eva van Leeuwen 

ZC AquaDream 
De Warande 
De Biesboschzwemmers 
Hieronymus 
De Warande 
ZVDO '74 
Hieronymus 
ZVDO '74 

2:08.05 
2:07.00 
2:04.03 
2:02.36 
2:03.91 
2:06.65 
2:07.31 
2:08.32 

 
201200540 
201201698 
201200220 
201202208 
201201696 
201400006 
201200792 
201301470 
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Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Elize Hofman 
Dieudonnée Vermaas 
Livia van der Heide 
Kate Broekman 
Elisa Brouwers 
Yfke Noordermeer 
Liz Miller 
Mia de Ruiter 
  

Z&PC Zegenwerp 
Merlet 
Tempo 
Arethusa 
De Krabben 
ZC AquaDream 
Merlet 
De Treffers 

2:01.52 
2:00.34 
1:58.35 
1:53.80 
1:56.46 
1:59.27 
2:01.10 
2:01.71 

 
201200696 
201201440 
201200764 
201200176 
201200714 
201201688 
201201234 
201201844 

   

  
Pauze en prijsuitreikingen  

Programmanr. 8 
11-3-2023 

Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 2 
 

3 
4 
5 
6 

 
Rihaan John 
Tijs Bakker 
Roan van der Vliet 
Thorpe Verhaar 

VZV Njord 
Bijtelskil 
Bijtelskil 
ZC AquaDream 

1:15.35 
1:08.43 
1:13.18 
1:16.09 

 
201400277 
201301071 
201300697 
201300631 

   

Serie 2 van 2 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Jesse Drewes 
Maksymilian Bilinski 
Karol Bilinski 
Gianny van Rijn 
Miguel Kuijken 
Guus van den Berg 
Ryan Linnartz 
Julian van Boldrik 
  

De Biesboschzwemmers 
Nuenen 
Nuenen 
VZV Njord 
PSV 
VZV Njord 
WZV 
Tempo 

1:03.16 
59.32 
58.78 
54.09 
56.47 
59.07 

1:00.95 
1:06.92 

 
201300295 
201300797 
201300795 
201300333 
201300251 
201500089 
201400243 
201300597 

   

Programmanr. 9 
11-3-2023 

Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Lis van Breda 
Fiona Driessen 
Marley Spijker 
Heleen Hofman 
Bibi de Wit 
Eva Straver 
Sofie Brouwers 
Marit van der Voort 

Arethusa 
VZV Njord 
De Biesboschzwemmers 
Z&PC Zegenwerp 
Hieronymus 
ZVDO '74 
De Krabben 
Arethusa 

59.45 
57.97 
57.89 
57.01 
57.72 
57.93 
59.09 

1:01.41 

 
201400634 
201300632 
201300134 
201400284 
201500026 
201500244 
201300862 
201300484 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Eva van Leeuwen 
Noa Huyberts 
Celine Zhao 
Yaela Maduro 
Jackie van Ieperen 
Isa de Kleijn 
Karlijn Vermeulen 
Femke van den Oven 

ZVDO '74 
Z&PC Zegenwerp 
VZV Njord 
PSV 
PSV 
Arethusa 
De Treffers 
De Biesboschzwemmers 

54.13 
54.03 
53.84 
53.06 
53.11 
53.91 
54.10 
54.68 

 
201301470 
201300628 
201300072 
201300262 
201400140 
201300460 
201400260 
201300130 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Vienna Wagemakers 
Lisa van den Berg 
Kaja Kowalska 
Phebe Brouwers 
Jaylin Roks 
Naomi Mosselman 
Sophie Runia 
Nienke Tilleman 
  

ZC AquaDream 
VZV Njord 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
DZT '62 
De Warande 

49.63 
47.92 
47.78 
46.79 
47.66 
47.91 
49.08 
51.70 

 
201400046 
201300342 
201202080 
201301496 
201300620 
201300316 
201300930 
201301378 
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Programmanr. 10 
11-3-2023 

Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 1:15.80 
 
Max van der Spank NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

3 
4 
5 

 
Djayden van Dooren 
Tom Verhulst 
Sam Wannée 

Merlet 
Sbc2000 
WZV 

2:44.65 
2:35.86 
2:38.13 

 
201201361 
201200171 
201201573 

   

Serie 2 van 3 
 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Yaro de Vries 
Xander Helmons 
Wessel Vis 
Douwe Jonker 
Noah Maas 
Gust Cremers 

Merlet 
Hieronymus 
De Treffers 
Sbc2000 
Tempo 
Tempo 

2:19.63 
2:11.26 
2:03.37 
2:08.42 
2:13.76 
2:32.65 

 
201200115 
201101383 
201201273 
201101465 
201102165 
201201647 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Devano Weijers 
Jaro Hermans 
Loek Proenings 
Leo Pan 
Pepijn van Rijn 
Wouter Jehee 
Youp de Groot 
Celestin van der Beek 
  

Merlet 
DZT '62 
DZT '62 
PSV 
PSV 
WZV 
De Treffers 
PSV 

2:01.10 
1:50.14 
1:46.85 
1:37.41 
1:45.15 
1:49.15 
1:50.14 
2:02.39 

 
201100921 
201200173 
201200175 
201100333 
201100331 
201100839 
201100393 
201201183 

   

Programmanr. 11 
11-3-2023 

Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 Min 5 1:12.15 
 
Yill van Bezouw NED Roosendaal 11-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

3 
4 
5 

 
Cataleya Pas 
Juna van Gennip 
Fleur Verboom 

Merlet 
PSV 
De Warande 

2:15.54 
1:58.81 
2:00.10 

 
201201438 
201201378 
201201274 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Silke Jetten 
Livia van der Heide 
Elise van der Leer 
Izzy van Kaathoven 
Liz Miller 
Srinithi Sarkar 
Elize Hofman 

De Biesboschzwemmers 
Tempo 
De Vennen 
Nautilus 
Merlet 
PSV 
Z&PC Zegenwerp 

1:55.15 
1:52.34 
1:44.50 
1:42.87 
1:43.64 
1:45.54 
1:53.38 

 
201200302 
201200764 
201200174 
201201642 
201201234 
201201186 
201200696 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Sterre de Weert 
Shanya Muilenburg 
Elisa Brouwers 
Tesse van de Wetering 
Kate Broekman 
Mardi-Lijne Verhaar 
Dieudonnée Vermaas 
Roos Ballemans 
  

Hieronymus 
De Biesboschzwemmers 
De Krabben 
Arethusa 
Arethusa 
ZC AquaDream 
Merlet 
De Vennen 

1:40.04 
1:37.35 
1:33.62 
1:22.75 
1:29.72 
1:33.62 
1:37.86 
1:41.86 

 
201200792 
201200220 
201200714 
201200780 
201200176 
201200540 
201201440 
201201450 
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Programmanr. 12 
11-3-2023 

Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 35.99 
 
Jaro Hermans NED Roosendaal 12-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 2 
 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

 
Roan van der Vliet 
Ryan Linnartz 
Tijs Bakker 
Jesse Drewes 
Rihaan John 
Samuël de Waal 

Bijtelskil 
WZV 
Bijtelskil 
De Biesboschzwemmers 
VZV Njord 
ZVDO '74 

1:04.89 
50.72 
49.80 
49.84 

1:01.81 
1:11.94 

 
201300697 
201400243 
201301071 
201300295 
201400277 
201301157 

   

Serie 2 van 2 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Maksymilian Bilinski 
Thorpe Verhaar 
Iede de Wit 
Gianny van Rijn 
Miguel Kuijken 
Guus van den Berg 
Julian van Boldrik 
Karol Bilinski 
  

Nuenen 
ZC AquaDream 
Hieronymus 
VZV Njord 
PSV 
VZV Njord 
Tempo 
Nuenen 

47.46 
46.16 
42.18 
38.49 
40.88 
45.86 
46.77 
48.44 

 
201300797 
201300631 
201300213 
201300333 
201300251 
201500089 
201300597 
201300795 

   

Programmanr. 13 
11-3-2023 

Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 1:22.60 
 
Tesse van de Wetering NED Roosendaal 12-6-2022 

 

   
naam vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Skye Goossens 
Eva van Leeuwen 
Fiona Driessen 
Noa Huyberts 
Marit van der Voort 
Bibi de Wit 
Nienke Tilleman 
Heleen Hofman 

Z&PC Zegenwerp 
ZVDO '74 
VZV Njord 
Z&PC Zegenwerp 
Arethusa 
Hieronymus 
De Warande 
Z&PC Zegenwerp 

1:57.22 
1:54.29 
1:52.25 
1:50.35 
1:50.72 
1:53.24 
1:54.33 
2:01.54 

 
201300256 
201301470 
201300632 
201300628 
201300484 
201500026 
201301378 
201400284 

   

Serie 2 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Sofie Brouwers 
Isa de Kleijn 
Sophie Runia 
Vienna Wagemakers 
Yaela Maduro 
Marley Spijker 
Celine Zhao 
Karlijn Vermeulen 

De Krabben 
Arethusa 
DZT '62 
ZC AquaDream 
PSV 
De Biesboschzwemmers 
VZV Njord 
De Treffers 

1:50.00 
1:49.07 
1:45.67 
1:43.48 
1:45.18 
1:48.28 
1:49.50 
1:50.26 

 
201300862 
201300460 
201300930 
201400046 
201300262 
201300134 
201300072 
201400260 

   

Serie 3 van 3 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 
Lisa van den Berg 
Femke van den Oven 
Jaylin Roks 
Naomi Mosselman 
Kaja Kowalska 
Phebe Brouwers 
Christina van Hemert 
Jackie van Ieperen 
  

VZV Njord 
De Biesboschzwemmers 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
Hieronymus 
ZVDO '74 
PSV 

1:39.66 
1:33.98 
1:33.42 
1:27.66 
1:30.45 
1:33.81 
1:36.89 
1:43.14 

 
201300342 
201300130 
201300620 
201300316 
201202080 
201301496 
201400006 
201400140 
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Programmanr. 14 
11-3-2023 

Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren m5 en j5-6 
Startlijst 

 

Kampioenen 2022 2:01.03 
 
Hieronymus NED Roosendaal 11-6-2022 

 

    
vereniging inschrijftijd 

      

Serie 1 van 1 
 

 

3 
 
De Warande 1 De Warande 2:45.23 

     
 

Siem Kuijsters  11 
Noralee Lagendaal  12  
Guusje Heijnsdijk  12  
Sjoerd van Zwienen  11 

 

 
4 

 
Merlet 1 Merlet 2:40.48 

     
 

Jelle Stevens  12 
Dieudonnée Vermaas  12  
Devano Weijers  11  
Djayden van Dooren  12 

 

 
5 

 
PSV 2 PSV 2:40.63 

     
 

Tim van Ek  11 
Michael Simons  12 
Pepijn van Rijn  11 
Juna van Gennip  12 

 

 
6 

 
De Treffers 1 De Treffers 2:58.44 

     
 

Youp de Groot  11 
Mia de Ruiter  12 
Livia Bosch  12 
Wessel Vis  12 

 

 

  
Prijsuitreikingen  

 
 

Bedankt voor uw aanwezigheid en (misschien) tot morgen 
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